
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 해양수산과 ~ 해양수산과

부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양수산과 19,647,812 12,793,275 6,854,537

국          9,265,579 1,765,576 7,500,003

광          3,576,200 3,576,200 0

분             14,730 14,730 0

도          2,409,013 1,509,473 899,540

군          4,382,290 5,927,296 △1,545,006

어촌 소득 안정 6,367,709 1,763,905 4,603,804

국          4,426,079 213,576 4,212,503

광            120,000 120,000 0

도            504,848 114,998 389,850

군          1,316,782 1,315,331 1,451

어업생산활동 지원 6,367,709 1,763,905 4,603,804

국          4,426,079 213,576 4,212,503

광            120,000 120,000 0

도            504,848 114,998 389,850

군          1,316,782 1,315,331 1,451

연근해어업 구조조정사업 4,403 5,470 △1,067

202 여비 3,203 4,270 △1,067

01 국내여비 3,203 4,270 △1,067

  1)예산절감               △1,067                  0          △1,067  -1,067,000원

신안군 수산물축제 479,996 496,605 △16,609

202 여비 4,284 5,040 △756

01 국내여비 4,284 5,040 △756

  1)예산절감                 △756                  0            △756  -756,000원

307 민간이전 304,147 320,000 △15,853

04 민간행사보조 304,147 320,000 △15,853

  1)예산절감              △15,853                  0         △15,853  -15,853,000원
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어업인 국내 선진지 견학 0 20,000 △20,000

301 일반보상금 0 20,000 △20,000

10 행사실비보상금 0 20,000 △20,000

  1)예산절감              △20,000                  0         △20,000  -20,000,000원

어업인 기술교육 추진 4,080 6,280 △2,200

201 일반운영비 1,000 1,600 △600

01 사무관리비 1,000 1,600 △600

  1)예산절감                 △600                  0            △600  -600,000원

202 여비 1,080 1,680 △600

01 국내여비 1,080 1,680 △600

  1)예산절감                 △600                  0            △600  -600,000원

301 일반보상금 2,000 3,000 △1,000

10 행사실비보상금 2,000 3,000 △1,000

  1)예산절감               △1,000                  0          △1,000  -1,000,000원

해양수산정책수립 53,883 86,906 △33,023

201 일반운영비 9,956 12,956 △3,000

01 사무관리비 9,956 12,956 △3,000

  1)예산절감               △3,000                  0          △3,000  -3,000,000원

202 여비 8,627 10,150 △1,523

01 국내여비 8,627 10,150 △1,523

  1)예산절감               △1,523                  0          △1,523  -1,523,000원

301 일반보상금 1,800 8,800 △7,000

10 행사실비보상금 1,800 8,800 △7,000
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)예산절감               △7,000                  0          △7,000  -7,000,000원

307 민간이전 33,500 55,000 △21,500

02 민간경상보조 33,500 55,000 △21,500

  1)예산절감              △21,500                  0         △21,500  -21,500,000원

생분해성어구 시범사업 0 56,000 △56,000

국                  0 56,000 △56,000

307 민간이전 0 56,000 △56,000

국                  0 56,000 △56,000

02 민간경상보조 0 56,000 △56,000

  1)생분해성어구 시범사업                     0             56,000         △56,000  경정 0원

국                  0 56,000 △56,000

수산품목별 자생단체 지원 22,000 25,000 △3,000

307 민간이전 22,000 25,000 △3,000

02 민간경상보조 22,000 25,000 △3,000

  1)예산절감               △3,000                  0          △3,000  -3,000,000원

해파리 구제사업 12,500 25,000 △12,500

도             12,500 12,500 0

군                  0 12,500 △12,500

307 민간이전 12,500 25,000 △12,500

도             12,500 12,500 0

군                  0 12,500 △12,500

02 민간경상보조 12,500 25,000 △12,500

  1)해파리 구제사업                12,500             25,000         △12,500  12,500,000

도             12,500 12,500 0

군                  0 12,500 △12,500

해양자원복원화 사업 300,000 0 300,000
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            300,000 0 300,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

도            300,000 0 300,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

  1)수산양식 안정화사업(원전)(성)               300,000                  0          300,000  300,000,000원

도            300,000 0 300,000

2010 연안어업 구조조정사업 3,849,203 0 3,849,203

국          3,849,203 0 3,849,203

401 시설비및부대비 3,849,203 0 3,849,203

국          3,849,203 0 3,849,203

01 시설비 3,849,203 0 3,849,203

  1)2010 연안어선 감척사업             3,849,203                  0        3,849,203  3,849,203,000원

국          3,849,203 0 3,849,203

2010 제7호태풍 곤파스 피해복구사업 599,000 0 599,000

국            419,300 0 419,300

도             89,850 0 89,850

군             89,850 0 89,850

402 민간자본이전 599,000 0 599,000

국            419,300 0 419,300

도             89,850 0 89,850

군             89,850 0 89,850

01 민간자본보조 599,000 0 599,000

  1)2010년 제7호태풍 곤파스 피해복구사업               599,000                  0          599,000  599,000,000원

국            419,300 0 419,300

도             89,850 0 89,850

군             89,850 0 89,850

해양수산 자원화 3,128,280 4,462,878 △1,334,598

국          1,345,000 1,345,000 0
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 자원화
단위: 수산증양식사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            195,200 195,200 0

분             14,730 14,730 0

도            318,075 333,075 △15,000

군          1,255,275 2,574,873 △1,319,598

수산증양식사업 990,602 1,231,170 △240,568

국            245,000 245,000 0

도             89,800 109,800 △20,000

군            655,802 876,370 △220,568

어업자원 자율관리공동체 지원 262,071 262,260 △189

국            145,000 145,000 0

도              5,800 5,800 0

군            111,271 111,460 △189

202 여비 1,071 1,260 △189

01 국내여비 1,071 1,260 △189

  1)예산절감                 △189                  0            △189  -189,000원

김양식장 활성처리제 지원사업 22,447 74,220 △51,773

201 일반운영비 900 2,400 △1,500

01 사무관리비 900 2,400 △1,500

  1)예산절감               △1,500                  0          △1,500  -1,500,000원

202 여비 1,547 1,820 △273

01 국내여비 1,547 1,820 △273

  1)예산절감                 △273                  0            △273  -273,000원

301 일반보상금 0 50,000 △50,000

12 기타보상금 0 50,000 △50,000

  1)예산절감              △50,000                  0         △50,000  경정 -50,000,000원

어촌계 전복선별기 지원 102,025 146,500 △44,475
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 자원화
단위: 수산증양식사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 102,025 146,500 △44,475

01 민간자본보조 102,025 146,500 △44,475

  1)예산절감              △44,475                  0         △44,475  -44,475,000원

증양식어업 및 어장개발 21,139 24,270 △3,131

201 일반운영비 9,180 10,200 △1,020

01 사무관리비 9,180 10,200 △1,020

  1)예산절감               △1,020                  0          △1,020  -1,020,000원

202 여비 11,959 14,070 △2,111

01 국내여비 11,959 14,070 △2,111

  1)예산절감               △2,111                  0          △2,111  -2,111,000원

김산업육성지원 146,320 237,320 △91,000

201 일반운영비 2,320 4,320 △2,000

01 사무관리비 2,320 4,320 △2,000

  1)예산절감               △2,000                  0          △2,000  -2,000,000원

301 일반보상금 0 1,500 △1,500

10 행사실비보상금 0 1,500 △1,500

  1)예산절감               △1,500                  0          △1,500  -1,500,000원

402 민간자본이전 144,000 231,500 △87,500

01 민간자본보조 144,000 231,500 △87,500

  1)예산절감              △87,500                  0         △87,500  -87,500,000원

양식장 에너지 절감시설 0 50,000 △50,000

도                  0 20,000 △20,000

군                  0 30,000 △30,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 자원화
단위: 수산증양식사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 0 50,000 △50,000

도                  0 20,000 △20,000

군                  0 30,000 △30,000

01 민간자본보조 0 50,000 △50,000

  1)양식장에너지 절감시설(히트펌프)지원                     0             50,000         △50,000  0원

도                  0 20,000 △20,000

군                  0 30,000 △30,000

신품종양식 개발 843,042 1,263,730 △420,688

국            600,000 600,000 0

분             14,730 14,730 0

도            204,160 204,160 0

군             24,152 444,840 △420,688

어류 양식장 소독제 지원사업 4,042 4,730 △688

도                560 560 0

군              3,482 4,170 △688

201 일반운영비 1,224 1,440 △216

01 사무관리비 1,224 1,440 △216

  1)예산절감                 △216                  0            △216  -216,000원

202 여비 1,418 1,890 △472

01 국내여비 1,418 1,890 △472

  1)예산절감                 △472                  0            △472  -472,000원

바윗털 갯지렁이 양식장조성 780,000 1,200,000 △420,000

국            600,000 600,000 0

도            180,000 180,000 0

군                  0 420,000 △420,000

401 시설비및부대비 780,000 1,200,000 △420,000

국            600,000 600,000 0
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 자원화
단위: 신품종양식 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            180,000 180,000 0

군                  0 420,000 △420,000

01 시설비 777,192 1,195,680 △418,488

  1)바윗털갯지렁이 종묘생산시설               777,192          1,195,680        △418,488  경정 777,192,000원

국            597,840 597,840 0

도            179,352 179,352 0

군                  0 418,488 △418,488

03 시설부대비 2,808 4,320 △1,512

  1)바윗털갯지렁이 종묘생산시설                 2,808              4,320          △1,512  경정 2,808,000원

국              2,160 2,160 0

도                648 648 0

군                  0 1,512 △1,512

어업생산기반 구축 85,000 85,000 0

도              5,000 0 5,000

군             80,000 85,000 △5,000

가리비 종패 생산시설지원 0 10,000 △10,000

402 민간자본이전 0 10,000 △10,000

01 민간자본보조 0 10,000 △10,000

  1)예산절감              △10,000                  0         △10,000  -10,000,000원

가거도수산자원관리수면 입간판 설치사업 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  1)가거도 수산자원관리수면 입간판설치                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도              5,000 0 5,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 자원화
단위: 어업생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              5,000 0 5,000

수산자원 회복 905,421 1,262,730 △357,309

국            500,000 500,000 0

광            195,200 195,200 0

도             16,115 16,115 0

군            194,106 551,415 △357,309

수산종묘 매입 방류사업 110,499 112,730 △2,231

광             75,200 75,200 0

도             16,115 16,115 0

군             19,184 21,415 △2,231

201 일반운영비 1,760 3,760 △2,000

01 사무관리비 1,760 3,760 △2,000

  1)예산절감               △2,000                  0          △2,000  -2,000,000원

202 여비 1,309 1,540 △231

01 국내여비 1,309 1,540 △231

  1)예산절감                 △231                  0            △231  -231,000원

소규모바다목장 644,922 1,000,000 △355,078

국            500,000 500,000 0

군            144,922 500,000 △355,078

401 시설비및부대비 644,922 1,000,000 △355,078

국            500,000 500,000 0

군            144,922 500,000 △355,078

01 시설비 638,622 993,700 △355,078

  1)소규모바다목장화사업               638,622            993,700        △355,078  경정 638,622,000원

국            496,850 496,850 0

군            141,772 496,850 △355,078

불법어업 지도단속 304,215 620,248 △316,033
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 자원화
단위: 불법어업 지도단속 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,000 3,000 0

군            301,215 617,248 △316,033

김양식장 무기산 폐기지원 사업 29,659 30,205 △546

도              3,000 3,000 0

군             26,659 27,205 △546

202 여비 3,094 3,640 △546

01 국내여비 3,094 3,640 △546

  1)예산절감                 △546                  0            △546  -546,000원

어업질서 확립 17,860 29,540 △11,680

201 일반운영비 7,710 9,710 △2,000

01 사무관리비 7,710 9,710 △2,000

  1)예산절감               △2,000                  0          △2,000  -2,000,000원

202 여비 7,030 9,030 △2,000

01 국내여비 7,030 9,030 △2,000

  1)예산절감               △2,000                  0          △2,000  -2,000,000원

308 자치단체등이전 3,120 10,800 △7,680

05 자치단체간부담금 3,120 10,800 △7,680

  1)예산절감               △7,680                  0          △7,680  -7,680,000원

관공선 관리 256,696 560,503 △303,807

201 일반운영비 242,496 541,303 △298,807

01 사무관리비 44,863 52,780 △7,917

  1)예산절감               △7,917                  0          △7,917  -7,917,000원

02 공공운영비 197,633 488,523 △290,890

  1)예산절감             △290,890                  0        △290,890  -290,890,000원
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산 자원화
단위: 불법어업 지도단속 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 14,200 19,200 △5,000

01 국내여비 14,200 19,200 △5,000

  1)예산절감               △5,000                  0          △5,000  -5,000,000원

수산물 유통관리 6,256,453 4,896,070 1,360,383

국            961,500 100,000 861,500

광          2,761,000 2,761,000 0

도          1,501,090 976,400 524,690

군          1,032,863 1,058,670 △25,807

수산물지리적 표시제 64,000 15,000 49,000

도             25,000 0 25,000

군             39,000 15,000 24,000

흑산홍어 생산이력시스템 구축 14,000 15,000 △1,000

401 시설비및부대비 14,000 15,000 △1,000

01 시설비 14,000 15,000 △1,000

  1)예산절감               △1,000                  0          △1,000  -1,000,000원

2010 지리적 표시 등록사업 50,000 0 50,000

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  1)2010 지리적 표시 등록사업                50,000                  0           50,000  50,000,000원

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

신안수산물 가치 제고 2,302,043 1,303,670 998,373

국            780,000 100,000 680,000
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부서: 해양수산과
정책: 수산물 유통관리
단위: 신안수산물 가치 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            320,000 320,000 0

도            490,000 0 490,000

군            712,043 883,670 △171,627

수산물 산지가공시설 741,600 742,100 △500

광            320,000 320,000 0

군            421,600 422,100 △500

202 여비 1,600 2,100 △500

01 국내여비 1,600 2,100 △500

  1)예산절감                 △500                  0            △500  -500,000원

수산물 유통질서확립 13,703 18,470 △4,767

201 일반운영비 9,360 12,360 △3,000

01 사무관리비 9,360 12,360 △3,000

  1)예산절감               △3,000                  0          △3,000  -3,000,000원

202 여비 4,343 5,110 △767

01 국내여비 4,343 5,110 △767

  1)예산절감                 △767                  0            △767  -767,000원

301 일반보상금 0 1,000 △1,000

12 기타보상금 0 1,000 △1,000

  1)예산절감               △1,000                  0          △1,000  -1,000,000원

수산물소비촉진사업 1,890 202,100 △200,210

201 일반운영비 1,890 2,100 △210

01 사무관리비 1,890 2,100 △210

  1)예산절감                 △210                  0            △210  -210,000원

402 민간자본이전 0 200,000 △200,000
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부서: 해양수산과
정책: 수산물 유통관리
단위: 신안수산물 가치 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 0 200,000 △200,000

  1)예산절감             △200,000                  0        △200,000  -200,000,000원

전통수산가공식품 개발육성 0 16,000 △16,000

402 민간자본이전 0 16,000 △16,000

01 민간자본보조 0 16,000 △16,000

  1)예산절감              △16,000                  0         △16,000  -16,000,000원

감태브랜드화 육성 가공시설 9,850 10,000 △150

402 민간자본이전 9,850 10,000 △150

01 민간자본보조 9,850 10,000 △150

  1)예산절감                 △150                  0            △150  -150,000원

2010 수산경영대상 시상금 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

202 여비 37,200 0 37,200

도             37,200 0 37,200

04 국제화여비 37,200 0 37,200

  1)수산업무 관련 공무원 해외연수(성)                37,200                  0           37,200  37,200,000원

도             37,200 0 37,200

303 포상금 2,800 0 2,800

도              2,800 0 2,800

01 포상금 2,800 0 2,800

  1)모범공무원산업시찰(성)                 2,800                  0            2,800  2,800,000원

도              2,800 0 2,800

2010 HACCP 기준시설사업 100,000 0 100,000

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000
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부서: 해양수산과
정책: 수산물 유통관리
단위: 신안수산물 가치 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  1)2010 HACCP 기준시설사업               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

2010 젓갈위생보관용기 200,000 0 200,000

도            200,000 0 200,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

도            200,000 0 200,000

01 민간자본보조 200,000 0 200,000

  1)2010 젓갈위생보관용기               200,000                  0          200,000  200,000,000원

도            200,000 0 200,000

2009 수산물 직매장 시설지원 680,000 0 680,000

국            680,000 0 680,000

402 민간자본이전 680,000 0 680,000

국            680,000 0 680,000

01 민간자본보조 680,000 0 680,000

  1)2009 수산물 직매장 시설지원               680,000                  0          680,000  680,000,000원

국            680,000 0 680,000

수산물산지가공시설지원(중형)사업 200,000 0 200,000

도            200,000 0 200,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

도            200,000 0 200,000

01 민간자본보조 200,000 0 200,000

  1)수산물산지가공시설지원(중형)사업               200,000                  0          200,000  200,000,000원
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부서: 해양수산과
정책: 수산물 유통관리
단위: 신안수산물 가치 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            200,000 0 200,000

수산업 기업화 313,010 0 313,010

국            181,500 0 181,500

도              9,690 0 9,690

군            121,820 0 121,820

2010 수산업 규모화 기업화 설비 현대화지원 160,000 0 160,000

국            100,000 0 100,000

군             60,000 0 60,000

402 민간자본이전 160,000 0 160,000

국            100,000 0 100,000

군             60,000 0 60,000

01 민간자본보조 160,000 0 160,000

  1)2010 수산업 규모화 기업화 설비 현대화지원               160,000                  0          160,000  160,000,000원

국            100,000 0 100,000

군             60,000 0 60,000

2010 수산물 규모화 기업화 지원 R&D 사업 130,400 0 130,400

국             81,500 0 81,500

군             48,900 0 48,900

402 민간자본이전 130,400 0 130,400

국             81,500 0 81,500

군             48,900 0 48,900

01 민간자본보조 130,400 0 130,400

  1)2010 수산물 규모화 기업화지원 R&D 사업               130,400                  0          130,400  130,400,000원

국             81,500 0 81,500

군             48,900 0 48,900

2010 친환경 해충구제사업 22,610 0 22,610

도              9,690 0 9,690

군             12,920 0 12,920
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부서: 해양수산과
정책: 수산물 유통관리
단위: 수산업 기업화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 22,610 0 22,610

도              9,690 0 9,690

군             12,920 0 12,920

01 민간자본보조 22,610 0 22,610

  1)2010 친환경 해충구제사업                22,610                  0           22,610  22,610,000원

도              9,690 0 9,690

군             12,920 0 12,920

해양오염 관리 3,360,614 1,579,742 1,780,872

국          2,533,000 107,000 2,426,000

광            500,000 500,000 0

도             85,000 85,000 0

군            242,614 887,742 △645,128

해양오염 방지 및 관리 3,360,614 1,579,742 1,780,872

국          2,533,000 107,000 2,426,000

광            500,000 500,000 0

도             85,000 85,000 0

군            242,614 887,742 △645,128

어업용 폐스티로폼 감용기 보급 65,655 161,146 △95,491

101 인건비 31,745 81,745 △50,000

04 기간제근로자등보수 31,745 81,745 △50,000

  1)예산절감              △50,000                  0         △50,000  -50,000,000원

201 일반운영비 33,910 79,401 △45,491

02 공공운영비 33,910 79,401 △45,491

  1)예산절감              △45,491                  0         △45,491  -45,491,000원

해양쓰레기 수거·처리사업 184,459 186,596 △2,137

도             85,000 85,000 0

군             99,459 101,596 △2,137
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부서: 해양수산과
정책: 해양오염 관리
단위: 해양오염 방지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 6,724 7,496 △772

01 사무관리비 6,724 7,496 △772

  1)예산절감                 △772                  0            △772  -772,000원

202 여비 7,735 9,100 △1,365

01 국내여비 7,735 9,100 △1,365

  1)예산절감               △1,365                  0          △1,365  -1,365,000원

해양오염 방재지원 △22,000 25,000 △47,000

302 이주및재해보상금 △45,000 0 △45,000

01 민간인이주보상금 △45,000 0 △45,000

  1)예산절감              △45,000                  0         △45,000  -45,000,000원

401 시설비및부대비 23,000 25,000 △2,000

01 시설비 23,000 25,000 △2,000

  1)예산절감               △2,000                  0          △2,000  -2,000,000원

해양쓰레기 정화사업 504,500 1,005,000 △500,500

광            500,000 500,000 0

군              4,500 505,000 △500,500

307 민간이전 0 5,000 △5,000

04 민간행사보조 0 5,000 △5,000

  1)예산절감               △5,000                  0          △5,000  -5,000,000원

401 시설비및부대비 504,500 1,000,000 △495,500

광            500,000 500,000 0

군              4,500 500,000 △495,500

01 시설비 495,500 991,000 △495,500

  1)해양쓰레기 정화사업               495,500            991,000        △495,500  경정 495,500,000원

광            495,500 495,500 0
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부서: 해양수산과
정책: 해양오염 관리
단위: 해양오염 방지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 495,500 △495,500

마을어장 환경개선 1,649,000 0 1,649,000

국          1,649,000 0 1,649,000

307 민간이전 1,649,000 0 1,649,000

국          1,649,000 0 1,649,000

05 민간위탁금 1,649,000 0 1,649,000

  1)마을어장 환경개선사업 1식(성)             1,649,000                  0        1,649,000  1,649,000,000원

국          1,649,000 0 1,649,000

조업어장 환경개선 490,000 0 490,000

국            490,000 0 490,000

307 민간이전 490,000 0 490,000

국            490,000 0 490,000

05 민간위탁금 490,000 0 490,000

  1)조업어장 환경개선사업1식(성)               490,000                  0          490,000  490,000,000원

국            490,000 0 490,000

종패발생 환경개선 100,000 0 100,000

국            100,000 0 100,000

403 자치단체등자본이전 100,000 0 100,000

국            100,000 0 100,000

02 공기관등에대한대행사업비 100,000 0 100,000

  1)종패발생 환경개선사업 1식(성)               100,000                  0          100,000  100,000,000원

국            100,000 0 100,000

제7호태풍 곤파스 해양환경피해복구 사업 187,000 0 187,000

국            187,000 0 187,000

401 시설비및부대비 187,000 0 187,000

국            187,000 0 187,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양오염 관리
단위: 해양오염 방지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 187,000 0 187,000

  1)해양쓰레기 재해복구사업(지도,흑산,하의,안좌)               187,000                  0          187,000  187,000,000원

국            187,000 0 187,000

행정운영경비(해양수산과) 17,523 20,680 △3,157

인력운영비 3,570 4,200 △630

인력운영경비 3,570 4,200 △630

203 업무추진비 3,570 4,200 △630

04 부서운영업무추진비 3,570 4,200 △630

  1)예산절감                 △630                  0            △630  -630,000원

기본경비 13,953 16,480 △2,527

기본경비 13,953 16,480 △2,527

201 일반운영비 8,653 10,180 △1,527

01 사무관리비 8,653 10,180 △1,527

  1)예산절감               △1,527                  0          △1,527  -1,527,000원

202 여비 5,300 6,300 △1,000

01 국내여비 5,300 6,300 △1,000

  1)예산절감               △1,000                  0          △1,000  -1,000,000원

재무활동(해양수산과) 447,233 0 447,233

내부거래지출 447,233 0 447,233

내부거래지출 447,233 0 447,233

802 반환금기타 447,233 0 447,233

01 국고보조금반환금 233,504 0 233,504

  1)2009 해파리 제거사업               120,000                  0          120,000  120,000,000원
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부서: 해양수산과
정책: 재무활동(해양수산과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)2009 낚시터 환경개선사업               103,550                  0          103,550

  1)2009 방치폐선 정리 지원사업                 1,797                  0            1,797

  1)2005년 12월 대설·풍랑·강풍 피해복구사업                 8,157                  0            8,157

  103,550,000원

  1,797,000원

  8,157,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 213,729 0 213,729

  1)2007 갑각류양식장 소독제지원사업                 2,212                  0            2,212

  1)2007 어류양식장 소독제지원사업                   114                  0              114

  1)2009 갑각류양식장 소독제지원사업                 6,548                  0            6,548

  1)2009 어류양식장 소독제지원사업                 4,341                  0            4,341

  1)2008 영어자금 이차보전사업               198,469                  0          198,469

  1)2005년 12월 대설·풍랑·강풍 피해복구사업                 2,045                  0            2,045

  2,212,000원

  114,000원

  6,548,000원

  4,341,000원

  198,469,000원

  2,045,000원
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